
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Самарской области 

«Богатовский государственный сельскохозяйственный техникум имени 
Героя Советского Союза Смолякова Ивана Ильича» 

 

П Р И К А З 

 

с. Богатое 

 

17.06.2021г.                                                                                      №  110-ОД 

 

 

О возложении обязанностей по противодействию 
коррупции. 

В соответствии с Уставом ГБПОУ «БГСХТ им.Героя Советского Союза Смолякова 
И.И.» и «Положением о противодействии коррупционным БГСХТ им.Героя Советского 
Союза Смолякова И.И», - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Возложить обязанности по противодействию коррупции в ГБПОУ «БГСХТ им.Героя 

Советского Союза Смолякова И.И» на рабочую группу по противодействию 
коррупции в соответствии с Положением; 

2. Возложить обязанности по противодействию коррупции по направлению 
деятельности на: 

• заместителя директора по УПР  Степанову Елену Викторовну 
• мастера производственного обучения Глумову Татьяну Викторовну 

3. Разместить приказ на Интернет-сайте ГБПОУ «БГСХТ им.Героя Советского Союза 
Смолякова И.И» в разделе «Антикоррупция» 
 

И.о директора                                              Т.А.Макарова 

 


	Приказ о возложении обязанностей по противодействию коррупции.
	П Р И К А З


		2021-06-28T13:50:01+0400
	00dc6059261b2a2e46
	Макарова Т.А.




